

ÅRSREDOVISNING

för

Peter Besterman Aktiebolag

Org.nr. 556241-7005

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Peter Besterman Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 27 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Sunne 2024-06-26

Peter Besterman

ÅRSREDOVISNING

för

Peter Besterman Aktiebolag

Org.nr. 556241-7005

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Peter Besterman Aktiebolag

Org.nr. 556241-7005

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom nöjesbranschen.

Företagets säte är Sunne.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 750	6 365	570	733
Resultat efter finansiella poster	1 775	1 047	10	292
Soliditet (%)	85,86	53,87	88,91	83,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under 2023 har bolaget gjort om sin affärsmodell vilket påverkat omsättningen negativt i syfte att förbättra maginalerna. Detta är alltså förklaringen till att omsättning i år är betydligt lägre än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 204 771	618 965	1 943 736
Utdelning			-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning			618 965	-618 965	0
Årets resultat				1 052 250	1 052 250
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 573 736	1 052 250	2 745 986

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 573 736
Årets resultat	1 052 250
	<u>2 625 986</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 625 986
	<u>2 625 986</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Peter Besterman Aktiefbolag

Org.nr. 556241-7005

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 749 644	6 365 146
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 749 644</u>	<u>6 365 146</u>
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-43 684	-4 565 999
Övriga externa kostnader		-329 617	-219 387
Personalkostnader	2	-623 590	-532 694
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 611	-2 611
Summa rörelsekostnader		<u>-999 502</u>	<u>-5 320 691</u>
Rörelseresultat		1 750 142	1 044 455
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 402	2 366
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197	-77
Summa finansiella poster		<u>25 205</u>	<u>2 289</u>
Resultat efter finansiella poster		1 775 347	1 046 744
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-446 909	-264 389
Summa bokslutsdispositioner		<u>-446 909</u>	<u>-264 389</u>
Resultat före skatt		1 328 438	782 355
Skatter			
Skatt på årets resultat		-276 188	-163 390
Årets resultat		<u>1 052 250</u>	<u>618 965</u>

pk=20240701,2024070208343

Peter Besterman Aktiebolag

Org.nr. 556241-7005

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2023-12-31

2022-12-31

Summa materiella anläggningstillgångar

3

14 444

17 055

14 444

17 055

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 000 000

1 000 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 000 000

1 000 000

Summa anläggningstillgångar

1 014 444

1 017 055

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

27 000

1 167 307

Övriga fordringar

13 700

78 758

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 163 816

30 548

Summa kortfristiga fordringar

2 204 516

1 276 613

Kassa och bank

Kassa och bank

636 639

1 703 641

Summa kassa och bank

636 639

1 703 641

Summa omsättningstillgångar

2 841 155

2 980 254

SUMMA TILLGÅNGAR**3 855 599****3 997 309**

sk=20240701;2024070208344

Peter Besterman Aktiebolag

Org.nr. 556241-7005

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 573 736

1 204 771

Årets resultat

1 052 250

618 965

Summa fritt eget kapital

2 625 986

1 823 736

Summa eget kapital

2 745 986

1 943 736

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

711 298

264 389

Summa obeskattade reserver

711 298

264 389

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 584

1 077 017

Skatteskulder

137 677

26 597

Övriga skulder

188 889

656 225

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

68 165

29 345

Summa kortfristiga skulder

398 315

1 789 184

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**3 855 599****3 997 309**

nk=20240701;2024070208345

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda** **2023** **2022***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

603 344

603 344

Utgående anskaffningsvärden

603 344

603 344

Ingående avskrivningar

-586 289

-583 678

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

-2 611

Årets avskrivningar

0

2 611

Utgående avskrivningar

-588 900

-586 289

Redovisat värde

14 444

17 055

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

1 000 000

1 000 000

Utgående anskaffningsvärden

1 000 000

1 000 000

Redovisat värde

1 000 000

1 000 000

Avser kapitalförsäkring, marknadsvärde per balansdagen 6,0 mkr.

Övriga noter**Not 5 Ställda säkerheter** **2023-12-31** **2022-12-31**

Företagsinteckningar

200 000

200 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Peter Besterman Aktiebolag

Org.nr. 556241-7005

NOTER

Sunne den dag som framgår av
elektronisk signering

Peter Besterman

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signering

Jonas Läckström
Auktoriserad revisor

sk=20240701;2024070208347

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Peter Besterman
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-26 13:22:05 GMT+02:00
Transaktions-ID: 80f87b0c45624bfa86366ce9ace1f558

Underskrift 2

Namn: Jonas Läckström
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2024-06-27 08:37:56 GMT+02:00
Transaktions-ID: 040711b4cdb14adaa37e10021e09113f
